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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.
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La modification 002 vise a répondre aux questions regues de I'industrie comme suit :

1- QUESTIONS ET REPONSES

Question 1

Panneaux devant les fenétres du périmeétre - Les plans montrent des panneaux de 36 "h devant
les fenétres. Les types de poste de travail montrent des surfaces de travail autonomes sans
panneaux. S'il vous plait confirmer si les panneaux doivent étre fournis. Si la réponse a la
question précédente est oui: Les plans indiquent «Airflow» sur tous les panneaux devant les
fenétres de périmeétre. Les fiches techniques et types de panneaux ne comportent pas
d'éléments de circulation d'air. Veuillez confirmer qu'aucun élément de flux d'air doit étre fourni.

Réponse 1
Poste de travail devant les fenétres - Voir les fiches techniques et les postes de travail typiques.

Question 2

Sur les plans de mobilier, les panneaux démontrent une dimension de 24w + 48w a plusieurs
emplacements, tandis que les blocs et les fiches de données typiques affichent des panneaux 2
x 36w. S'il vous plait confirmer ce qui doit étre fourni.

Réponse 2
Fournir selon les blocs de panneaux et les fiches techniques typiques

Question 3

La vue 3D du panneau de type C dans les postes de travail typiques A et J semble montrer un
élément en verre. La description du type de panneau comporte du tissu seulement. Veuillez
confirmer ce qui doit étre fourni.

Réponse 3
Veuillez vous référer au tableau de description pour tous les panneaux.

Question 4

La vue 3D du type de panneau L dans le poste de travail typique M.2 semble indiquer un élément
en verre, tandis que le type de panneau L est décrit comme avoir du tissu seulement. Veuillez
confirmer ce qui doit étre fourni.

Réponse 4
Veuillez vous référer au tableau de description pour tous les panneaux

Question 5
WS-05-061 est étiqueté E.1 dans le plan de mobilier. Le type D.1 doit-il correspondre a la station
WS-05-066 adjacente?

Réponse 5
Fournir un prix pour configuration type D.1
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Question 6

WS-05-059, WS-05-060, WS-05-067, WS-05-068, WS-06-022, WS-06-023, WS-06-030, WS-
06-031, WS-07-008, WS-07-015, WS-08-015, WS-08-022, WS-08-023 & WS-08-030 - Ces
stations sont étiquetées en tant que type E.1 mais montrent des panneaux a un hauteur assise
le long de la surface de travail a hauteur fixe. Veuillez confirmer si les panneaux de hauteur
assise doivent étre fournis et si oui, quel type de panneau (tout tissu, etc.)

Réponse 6
Espace libres a ces endroits - Voir les fiches techniques et les postes de travail typiques.

Question 7

Catégorie 6A non-disponible sous I'’AMA pour le 8° étage. 13.5 - 15" diamétre. Est-ce qu’une
Iégére modification pour un diameétre de 18-20" serait acceptée ?

Réponse 7
Oui la modification proposée est acceptable.

Question 8
Catégorie 6B non-disponible sous 'AMA iems #9 et #11, est-ce que le client accepterait une
largeur totale de 27"?

Réponse 8
Non.

Tous les autres termes et conditions demeurent inchangés.



